*spondet quam dixerat Drances, vim se timere 'vel cum se pavidum' et reliqua, et 'numquam animam talem' et reliqua. dilata autem de singulari certamine quaestione quasi aliam orationem inchoat 'nunc ad te et tua' et reliqua. sed haec in sequentibus singulatim tractanda sunt.*

5 379. PATRIBVSQVE VOCATIS PRIMVS ADES bella penitus ignorans atque formidans, primus es inter senes ad danda consilia.

380. REPLENDA EST CVRIA VERBIS *emphasis loquacitatis.*

381. TVTO dativus, an adverbium, ut 'falso'? MAGNA VOLANT  
Homerus ἔπεα πτερόεντα προσηύδα DISTINET arcet, repellit, nam  
10 'distinct' est proprie extra tenet. nam 'dis' separantis est, unde et  
'diduco' et 'distraho' dicimus.

383. PROINDE 'pro' syllaba metri causa excluditur. TONA ELOQVIO  
non strepitu armorum. MEQVE TIMORIS ARGVE TV DRANCE ut in  
bucolicis <III 25> cantando tu illum? 'arguo' autem genitivum  
15 regit, ut 'arguo te caedis, insidiarum'. et est de Graeco: nam ita dicunt  
κατηγορῶ σε φόνον.

384. QVANDO siquidem. et per inrisionem in illum suas confert laudes. STRAGIS TEVCRORYM duo genitivi.

386. INSIGNIS CAMPOS nobilitas, clarificas: nam verbum est  
20 'insignio insignis'. et dicit exauctorari eius debere sententiam, quod de bello iudicat virtutis ignarus. QVID VIVIDA VIRTVS id est tua,  
vel certe mea.

389. IMVS IN ADVERSOS contra illud <374> illum aspice contra, qui vocat.

25 390. ISTIS δεικτικῶς.

392. PVLVSVS EGO quia ille dixerat <366> pone animos et pulsus abi. et agit coniectura: nam hoc vult intellegi, non posse

9 Homerus] II. II 201

1 pavidum inquit et cetera T || 2 singulare F || 3 alium F || nunc a te F || 5 ignoratus F || 6 primus es om. F || est H || ad] et HF et ad M || 7 enfasis F || ad REPLENDA E. C. V. S. V. enfasis est loquacitatis T || 8 an] in G || falso] uolant add. F || 9 ἔπεα πτερόεντα προσηύδα A ἔπεα τίς ἐρενε ἀρούεσσε R etieati cerepa ἀρούεσσε H ἔπεα πτερόεντα προέσσε M ἐνεα περόεντα προέσσε F || προσηύδα] id est pennata et uolatilia uerba add. D || DESTINET RF (corr. f.) || 10 destinet F || diis enim reparantis est F || 12 ΤΟΛΑ F || ad TONA E. S. V. quasi diceret non strepitu armorum T || 13 ARGVITO R ARGVETO H || TV om. F || DRANCE om. RHM || 15 argue te caedes F || 16 κλητορῶ σε φόνου A κατηγορῶ σε φόνου H κατηγορῶ φόνου F || φόνον] ἔλεγγα σε φόνον ἢ κλοπῆς add. D || 17 suas in illum F || suas om. RH || offert RHM conferet F || 19 AGROS F || 20 insignis om. RHF. pro insignio autem insignios H inutsigni F || et HF: nam ASM nam se R || dicitur AS || dicit et exauctori eiu debere fama quod F || 21 iudicat] cogitat RHM || ad v 386 insignio proprie est insigne facio siue signum impono translatum ab animalibus quae signis notantur T || ad VIRTVS S. V. tua uel mea T || 23 ad IMVS I. A. contra . . . uenit (sic), ad AN TIBI M. S. V. ad illum respondit si patrii q. m. h. T || 25 dicticos libri || 27 agit om. F || coniecturam RM